
Wraz z co raz po wszech niej szym sto so wa -
niem szczel nych okien i drzwi, za pew nie nie
pra wi dło wej wen ty la cji miesz kań stwa rza po -
waż ne pro ble my. W tych sy tu acjach wy mia na
zu ży te go po wie trza jest bar dzo ogra ni czo na i
dla te go na le ży ją za pew nić po przez do brze
funk cjo nu ją cą wen ty la cję gra wi ta cyj ną. Jej
sku tecz ność za le ży od wła ści we go do pro wa -
dze nia świe że go po wie trza do bu dyn ku z ze -
wnątrz, za pew nie nia od po wied nie go prze pły -
wu po mię dzy po miesz cze nia mi i spraw ne go
usu nię cia po wie trza za nie czysz czo ne go. 

Pu sta ki wen ty la cyj ne Schie del prze zna czo -
ne są do bu do wy gra wi ta cyj nych sys te mów
wen ty la cyj nych. Wy ko na ne są z be to nu lek -
kie go o gru bo ści ścia nek i prze gród 4 cm i wy -
so ko ści ele men tów rów nej 33 cm. Pu stak
wen ty la cyj ny Schie del cha rak te ry zu je wy so ka
dźwię kosz czel ność oraz oszczęd ność po -
wierzch ni za bu do wy dzię ki bra ku ko niecz no -
ści ich ob mu ro wy wa nia. Wśród sze ro kiej ofer -
ty fir my Schie del zna leźć moż na pu sta ki 1-,
2-, 3- i 4-ka na ło we w ukła dzie pio no wym lub
po zio mym. Pu sta ki wen ty la cyj ne dwu -
stron nie otyn ko wa ne speł nia ją wy ma ga -
nia kla sy od por no ści ognio wej EI120, a
po nad to są zgod ne z nor mą PN EN 771-3.

No wo ścią w asor ty men cie fir my
jest uzu peł nie nie ofer ty o ak ce so -
ria do sys te mów wen ty la cyj nych:
Schie del Fen ko i Schie del Bry za.
Schie del Fen ko to hy bry do wa na -

sa da wen ty la cyj na za pro jek to wa na dla po -
trzeb pra wi dło wej wen ty la cji w bu dyn kach
miesz kal nych, a jej za da niem jest za pew nie -
nie wła ści wych war to ści cią gu w ka na łach
wen ty la cyj nych. Pod czas opty mal nych wa run -
ków at mos fe rycz nych Fen ko pra cu je ja ko na -
sa da gra wi ta cyj na. Pod ci śnie nie wy wo ła ne w
ka na le wen ty la cyj nym, po zwa la na uzy ska nie
wła ści we go po zio mu stru mie nia po wie trza
wen ty la cyj ne go usu wa ne go z kuch ni, ła zie -
nek czy po miesz czeń w.c. W przy pad ku nie -
ko rzyst nych wa run ków at mos fe rycz nych lub
gdy ist nie je ko niecz ność zwięk sze nia cią gu
wen ty la cyj ne go, użyt kow nik mo że włą czyć
me cha nicz ną pra cę wen ty la to ra. Po praw ną
pra cę ukła du wy wiew ne go moż na zauto ma ty -
zo wać za si la jąc sil nik ze ste row ni ka Hig ster.

Do wen ty la cji po miesz czeń w bu dyn -
kach miesz kal nych oraz po miesz czeń prze -
my sło wych, sto so wa ne są nie tyl ko wen ty -
la to ry ale rów nież wy wietrz ni ki, bez ele -
men tów wi ru ją cych. Do te go ce lu ide al nie

na da je się wy wietrz nik gra wi ta cyj ny
Schie del Bry za, zwień cza ją cy od
gó ry ka nał gra wi ta cyj ny. Wy -
wietrz nik w sze ro ki spo sób wy ko -

rzy stu je si łę omy wa ją ce go ją wia tru
i tym sa mym two rzy opty mal ne wa -
run ki dla ru chu po wie trza gra wi ta -
cyj ne go w ka na le wen ty la cyj nym.
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